
 

 
“Accuracy、Quality、Realizing” 

株 式 会 社 Ａ Ｑ Ｒ 

  

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら当社では下記のとおり、GW 休暇を予定しております。 

休業日には納品がございませんので、事前のご発注をお願い申し上げます。 

 

敬具 

                   記 

4 月 28 日

(金) 

29 日 

(土) 

30 日 

(日) 

5 月 1日 

(月) 

2 日 

(火) 

3 日 

(水) 

通常営業 休 休 通常営業 通常営業 休 

4 日 

(木) 

5 日 

(金) 

６日 

(土) 

７日 

(日) 

８日（月）より 

通常営業 

休 休 休 休 

※休日前のご発注分の納品は、翌営業日になりますのでご留意をお願いいたします。 

以上 

 

 

 

お客様各位 2023 年 4 月吉日 

 株式会社ＡＱＲ 

ゴールデンウィーク休暇のお知らせ 

 


